TEATRO MASSIMO BELLINI
CATANIA

PROVYEDIMENTO DEL SOVRINTENDENTE

Provvedimento n. 53LI ............... del 3 0 SET' 202&'

OGGETTO: Sig. Monaco Paolo tecnico - livello 3B Area Tecnico-Amministrativa, con rapporto di lavoro a tempo
indeterminato sin dal 04/11/2003, collocato a riposo a seguito di dimissioni con decorrenza dal
01/10/2023. Liquidazione Trattamento di Fine Rapporto.

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA’ DEI FOND!
Bilancic 20 ZLL COMPELEINIZE 1.ocrers e sen i s ars st s

o] AORTE 1.1 .- QUSRS SIS EURESEIEEE

:i(:::z?;a ¢ Aa“éﬁ:fg/[bfg%‘s‘és Lannommjgwm
impegni € 6&??@3%(43 il giorno L0, delmese d.&ffﬁf‘m@ﬂ

assunti
Il Sovrintendente, nominato giusta decreto del Presidente
dg;o{s}'libi’le della Regione Sicliana n° 27/Serv. 1°/5.C. det 12 febbraio

‘ —_ 2024, ha adottato il seguente provvedimento.
Visto ed iscritto @ f..cooovnrrnnn N/&)Z}."/L@ee .....................................

de L Cap. Z@ﬁgio-i-ﬁbl‘[}(i}

nel parfitario uscita di competenza [limpegno di

Y VS

IL CAPO SERVIZIO

24

PIOL M e eesrssrneesnes BBl e

H Compilatore c.........em?T L g ce e erermnceciios

it ¥

cay. dolf. lvatore Vieari

Capo Settore




OGGETTO: Sig. Monaco Paolo tecnico - livello 3B Area Teenico-Amministrativa, con rapporto
lavora a tempo indeterminato sin dal 04/1172003, collocato a FPOSO a seguito di
dimissioni con decorrenza dal 01/10/2023. Liquidazione Trattamento di Fine Rapporto.

IL SOVRINTENDENTE

Premesso che con nota istruttoria il Settore Trattamiento Economico ha relazionato in merito al
T.F.R. maturato dal dipendente Paolo Monaco, collocate a riposo a seguito di dimissioni con
decorrenza dal 01/10/2023 (AlL A);

Ritenute opportuno per migliore contezza trascrivere qui di seguito la relazione citata:

“Con Deliberazione n. 118 del 30/08/2023 il dipendente Paolo Monaco nato a Catania il
01/08/1957, tecnico livello 3B, appartenente all’area Tecnico-Amministrativa , con rapporto di
lavoro a tempo indeterminato sin dal 04/11/2003, & stato collocato a riposo a seguito di dimissioni
con decorrenza dal 01/10/2023.

A norma del vigente CCNL delle Fondazioni Liriche e Sinfoniche e delle leggi che regolano la
materia, bisogna provvedere a liquidare al Sig. Monaco il trattamento di Jine rapporto sulla base di
tutto il servizio prestato alle dipendenze del Teatro, attestato con stato di servizio prodotto dal
Settore Organizzazione e Personale (All. B).

Non risulta a carico del Sig Paolo Monaco alcun debito di qualsiasi natura nei confronti dell 'Ente
in seguito a sentenza definitiva, né pignoramenti esecutivi con vincolo sul TFR.

Dai calcoli effetruati risulta che il TFR. al lordo delle ritenute di legge, ammonta a € 48.205,90 di
cui € 39.262,27 a carico dell'Ente ed & 8.943,63 di competenza del Fondo Tesoreria INPS da
anticipare e conguagliare con le denunce contributive Uniemens alla scadenza di legge (AlL C).

Alla luce di quanto sopra esposto, trattandosi di atto dovuto occorre procedere alla liguidazione

del TF.R. come sopra quantificato, da corrispondere al Sig. Paolo Monaco collocato a riposo a
seguito di dimissioni, con decorrenza dal 01/10/2023”.

Considerato conseguentemente necessario disporre in merito;
Visti:

~ La legge regionale 16 aprile 1986 n. 19 e successiva 1. r. 19/4/2007 n. 9, istitutiva dell’Ente
Autonomo Regionale Teatro Massimo V. Bellini di Catania;

- lo Statuto e il Regolamento organico dell’Ente;

- La Deliberazione n. 17 del 16/08/2024 con la quale il Consiglio di Amministrazione
dell’Ente ha approvato il Bilancio di Previsione per gli anni 2024/2026;

- 1l Decreto del Dirigente Generale dell’ Assessorato Regionale del Turismo, dello Sport e
dello Spettacolo, Servizio “Teatri e Attivita Musicali” n. 2637/S8 del. 06 settembre 2024,
con il quale € stato approvato in via amministrativa il predetto Bilancio;

DISPONE

La parte narrativa, con gli allegati citati, fa parte integrante e sostanziale del presente atto per cui
nello stesso si intende richiamata e trascritta:



Dare atto che al Sig. Paclo Monaco nato a Catania il 01/08/1957, tcenico, livello 313 Area
Tecnico-Amministrativa con rapporto di lavoro a tempo indeterminato sin dal 04/11/2003,
collocato a riposo a seguito di dimissioni con decorrenza dal 01/10/2023, risulta dovuta la
sommma lorda di € 48.205,90 di cui € 39.262,27 a carico dell’Ente ed € 8.943,63 di
competenza del Fondo Tesoreria INPS.

Imputare la spesa complessiva di € 48.205,90 come segue:

al capitolo U208810.1 del Bilancio 2024 per € 39.262,27 a carico dell’Ente;

al capitolo U541343 del Bilancio 2024, per la somma di € 8.943,63 di competenza del Fondo
di Tesoreria INPS con contestuale accertamento di pari importo al correlato capitolo E509943
della parte Entrata quale credito dell’Ente nei confronti del Fondo di Tesoreria INPS da
conguagliare tramite régolarizzazioné contabile al momento del versamento dei contributi
maturati nel mese di pagamento del TFR, con indicazione del conguaglio operato sulla
relativa denuncia mensile Uniemens alla scadenza di legge.

Autorizzare la liquidazione di quanto dovuto al Sig. Paolo Monaco.

11 Sovrintepdente
Dott. Gipvanni Sebagfi

aﬂ'i Cultrera W\




\097

o



